РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
      муниципального района
             Клявлинский
        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       05.02.2016г.__     №  _3___

Об изменения видов разрешенного использования земельных участков
    На основании заявления собственника земельного участка и в соответствии со                    ст. 14 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенные виды земельных участков, находящиеся в собственности сельского поселения станция Клявлино и расположенных на землях населенных пунктов в зоне Т (зоне транспортной инфраструктуры) в соответствии с нижеприведенной таблицей:
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (описание местоположения)
	Разрешенное использование, подлежащее изменению
	Площадь, кв.м
	Значение, на которое необходимо изменить разрешенное использование

	2
	3
	5
	7
	8

	63:21:0902005:31
	Самарская область, р-н Клявлинский, ж/д_рзд. Барково
	под промышленные предприятия
	11
	инженерные коммуникации и сооружения

	63:21:0902007:30
	Самарская область, р-н Клявлинский, ж/д_рзд. Барково
	под промышленные предприятия
	11
	инженерные коммуникации и сооружения

	63:21:0906035:45
	Самарская область, р-н Клявлинский, ж/д_ст. Клявлино, ул. М.Горького
	для полосы отвода железной дороги
	15
	инженерные коммуникации и сооружения

	63:21:0906035:6
	Самарская область, р-н Клявлинский, ж/д_ст. Клявлино, ул. Советская
	для полосы отвода железной дороги
	15
	инженерные коммуникации и сооружения

	63:21:0906035:3
	Самарская область, р-н Клявлинский, ж/д_ст. Клявлино, ул. Советская
	для полосы отвода железной дороги
	17
	инженерные коммуникации и сооружения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Улаева И.А.

              Глава сельского поселения                                  Ю.Д. Иванов